
             Druk nr 13 - WN 
 
Uniwersytet Śląski  

w Katowicach                                                                                             Katowice, dn. 20.01.2020 r.  

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

NIP 634-019-71-34 

REGON 000001347 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych p.n.: Dostawa 100 sztuk roll-upów na potrzeby jednostek Uniwersytetu 

Śląskiego realizowana do 31 grudnia 2020 r. na podstawie elektronicznie wysyłanych każdorazowo zleceń lub 

do wyczerpania zamówionych ilości. 
 

 
  nr 2/I/2020 r. 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie 

warunki i wymagania przedstawione w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium/kryteriami 

oceny ofert –  60% Cena 

       40% Termin realizacji 

otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 80: 

Oferta nr : 17 złożona przez: 

Biuro Informat  sc. 

P. Ściesiek, P. Tomankiewicz 

Ul. Widok 35 

62-800 Kalisz 

NIP 6181919938 

Imię i nazwisko / nazwa (firma) oraz adres wykonawcy, którego ofertę wybrano, jako najkorzystniejszą. 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: ------------- 

Informacje dotyczące wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

Numer 
 oferty 

 

Nazwa i siedziba wykonawcy 

 
Punktacja w kryterium 

 

Cena Termin realizacji Łącznie 

1. 

 

AROMA & VISUAL DISPLAY 

Ul. Leśna Osada 22 

64-100 Leszno  

NIP 6971362849 

43,77 0 43,77 

2. 

 

Age of color S.C. 

Ul. Republikańska 15 

04-404 Warszawa 

NIP 9522130485 

42,72 20 62,72 

3. 

 

Scharmach Consulting  

Al. Armii Krajowej 20 

83-200 Starograd Gdański 

NIP 5922107884 

33,58 10 43,58 

4. 

 

FLESZ STUDIO TOMASZ KENIG 

Królikowo 6 

44-015 Olsztynek 

NIP: 7393495001 

31,59 0 31,59 



             Druk nr 13 - WN 
5.  Drukarnia „SIL-VEG-DRUK” s.c. 

Ul. Niegolewskich 12 

42-700 Lubliniec 

NIP 5751609767 

28,10 40 68,10 

6.  Drukarnia Classic sp. z o.o. 

Ul. Krauthofera 55 

60-202 Poznań  

NIP 7792402426  

53,93 20 73,93 

7. Ever Group sp. z o.o. 

Ul. Wolności 40/25 

41-500 Chorzów  

NIP 6272711936 

39,55 10 49,55 

8. Mikrodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 

Ul. Ptolemeusza 23 

62-800 Kalisz 

NIP 6181852134 

 35,6 40 75,6 

9. Sign Poland sp. z o.o. 

Ul. Tarnogajska 11-13 

50-512 Wrocław 

NIP 8991928491 

31,41 0 31,41 

10. Studio reklamy DIGIDION sp. z o.o. 

Ul. Armii Krajowej 67 

40-671 Katowice 

9542766625 

35,83 40 75,83 

11. Omega sp. z o.o. 

Ul. Chorzowska 108/8 

40-101 Katowice 

NIP 6263031432 

39,55 40 79,55 

12. KADE Szydłowski, Pacura s.c. 

Ul. Przyborów 353 

32-823 Szczepanów 

NIP 8691982569 

27,59 40 67,59 

13. P.U. DevSpace Tomasz Ruczyński 

Ul. Długa 15 

95-100 Zgierz 

6322009323 

31,41 10 41,41 

14. Centrum Poligraficzno-Reklamowe OMEGA ART. Paweł 

Martyka 

Bogucin Mały 78 

32-300 Olkusz 

NIP 6371221856 

30,51 20 50,51 

15. Jantom Druk Wielkoformatowy Janusz Świstocki 

Ul.  Marczukowska 6 

15-724 Białystok 

NIP 5421145000 

 

44,5 20 64,5 

16. wielkareklama.eu 

ul. Wojska Polskiego 45 

98-300 Wieluń 

NIP PL 8320002720 

41,07 20 61,07 

17. Biuro Informat  sc. 

P. Ściesiek, P. Tomankiewicz 

Ul. Widok 35 

62-800 Kalisz 

NIP 6181919938 

60 20 80 

18.  Nadruk na tkaninach Ryszard Lampa  

Złoty Potok ul. Św. Józefa 22 

42-253 Janów 

NIP 9490050316 

50,85 20 70,85 



             Druk nr 13 - WN 
19. Display Expo sp. j. 

Łukasz Laskowski 

Ul. Graniczna 12 

64-100 Leszno 

NIP 6972137758 

44,87 0 44,87 

20. dB Unlimited 

Ul. M. Langiewicza 17/1 

02-071 Warszawa 

NIP 5262576703 

 35,6 

 

20 55,6 

 

Z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą, Zamawiający zawrze umowę w formie pisemnej, na zasadach 

określonych w ogłoszeniu o zamiarze udzielenia zamówienia oraz w załącznikach do tego ogłoszenia (w szczególności na zasadach 

określonych we wzorze umowy, jeżeli został zamieszczony). Zamawiający skontaktuje się z wykonawcą w celu ustalenia szczegółowych 

warunków i terminu zawarcia umowy w przedmiotowym postępowaniu. 

Ewelina Sporysz 

Imię i nazwisko przedstawiciela Realizatora  


